
Form fremtidens it-løsninger som projektleder i Region
Midtjylland

Har du lyst til at tage ansvar, få ting til at ske og blive en del af et hold, hvor vi skaber driftssikre og
brugervenlige it-løsninger? Så har vi brug for dig på holdet som projektleder.
Vi kombinerer teknologi og faglighed med hjerte og retning. Hos Digitalisering og It er vi stolte af at
gøre en forskel, hvor det virkelig betyder noget. Vores hverdag handler om at skabe meningsfulde,
brugervenlige og driftssikre løsninger, der gør livet lettere for medarbejdere og patienter i hele
Region Midtjylland. Og vi mangler en ny kollega, der har lyst til at være med på holdet.
Opgaven, der venter på dig
Som projektleder bliver du en vigtig del af det maskinrum, der hver dag får teknologi og
sundhedsvæsen til at spille sammen. Du bliver en del af et område, hvor nye teknologier
understøtter forskning, diagnostik og behandling, og hvor du er med til at sikre, at vores it-løsninger
er tidssvarende, sikre og effektive.
Dine opgaver bliver bl.a. at:

Lede og gennemføre projekter inden for infrastruktur, modernisering og teknologiskift●

Samarbejde med teknikere, specialister og lokale implementeringsansvarlige●

Skabe værdi for brugere gennem stabile og fremtidssikrede løsninger●

Binde strategi og teknisk løsning sammen i praksis●

Styre projekter med fokus på kommunikation, planlægning og opfølgning●

Du samarbejder tæt med dygtige specialister, teknikere og implementeringsansvarlige ude i
organisationen, når der f.eks. udskiftes udstyr i datacentre, implementeres nye teknologier eller
gennemføres kritiske migreringer. Du får en nøglefunktion, der binder strategi, behov og teknologi
sammen – og du kan mærke, at det, du laver, har betydning for både kolleger og borgere. Du
kommer tæt på virkeligheden, og du skaber tydelig værdi for andre med din indsats på projekterne.
 
Faglighed og fællesskab  
Som projektleder vil du både arbejde tæt sammen med tekniske specialister og ledelse. Du indgår i
et stærkt fagfællesskab med projektledere i Digitalisering og It, hvor vi også har et PMO, som er
med til at sikre det bredere faglige fællesskab for projektlederne. Sammen skaber vi løsninger, der
understøtter den digitale transformation i sundhedsvæsnet.  
Hvem er du?  
Vi søger en projektleder, der både er målrettet og fleksibel, og som kan navigere i komplekse
projekter med en lyttende, engageret og værdiskabende tilgang. Du finder motivation i at drive
såvel store som små projekter – og du holder hovedet koldt og øjnene på bolden, når
forudsætninger og antagelser bliver udfordret af dine engagerede kolleger, som brænder for at
skabe værdi, løse udfordringer og bidrage med faglig indsigt.    
Du passer godt ind, hvis du…

Har erfaring med ledelse af komplekse projekter, gerne med PRINCE2 og agile metoder●

Kommunikerer klart på tværs af fagligheder og formår at samle interessenter om fælles mål

og leverancer

●

Driver projekter med initiativ, ansvar og tydelig kommunikation, så alle forstår projektets mål

og deres eget bidrag hertil

●

Er opsøgende, struktureret og dygtig til at skabe dialog og fremdrift●

Har generel viden om it-infrastruktur og lyst til at arbejde i et komplekst systemlandskab i en

stor organisation 

●

Hos os er du mere end din faglighed – vi tror på, at de bedste resultater skabes, når talenter og
potentialer bringes i spil mellem mennesker som mødes i meningsfulde relationer, og udvikler
løsninger i professionelt samarbejde på tværs af faglighed og roller. Uanset om du er nyuddannet
eller erfaren projektleder, bliver du en del af et fællesskab, hvor vi skaber værdi sammen.  
Hvem er vi?
Du bliver en del af området Planlægning og Koordinering med ca. 20 kolleger og en række
konsulenter. Vi har mange forskellige roller og kompetencer, og samarbejder på tværs med hele
Digitalisering og It, som samlet rummer 570 kolleger. Vi prioriterer fleksibilitet og høj faglighed. Der
er mulighed for hjemmearbejde, betalt frokostpause og masser af kollegiale aktiviteter. Vi tror på, at
resultater skabes i samarbejde og i relationer, og vi tager imod dig med et introduktionsforløb og en
hverdag med 1:1-samtaler, udvikling og trivsel i fokus.
Skal du med på holdet?  
Hvis du har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte områdeleder Majken
F. Arensbach Albrectsen på 2384 5635 eller mail Majken.Albrechtsen@rm.dk  
Send din ansøgning senest den 1. juni.2025 - vi forventer at afholde 1. samtale den 12. juni.



Tiltrædelse er 1. eller 15. august. 
Vi glæder os til at høre fra dig!  

Digitalisering og It. Sammen om den digitale transformation - vi gør det nemmere at være ansat og
bedre at være borger i Region Midtjylland.
Vi er én af landets største, selvstændige afdelinger, som arbejder med digitalisering og it. Vi er over
550 ansatte, som hver dag går på arbejde for at understøtte vores 36.000 brugere med innovative
teknologiske løsninger, stabil drift og kvalificeret support på alle årets dage - døgnet rundt. 
Vi er ikke en traditionel it-afdeling. Vores mål er at være en proaktiv samskaber af brugernære
digitale løsninger, som går forrest i den digitale udvikling. Vi stræber efter at fremme meningsfuld
innovation og sammenhængende digitale sundhedsoplevelser, der styrker, udvikler og understøtter
fremtidens sundhedsvæsen på tværs af sektorer - samtidig med at vi sikrer robust drift og god
support til alle vores brugere. Digitalisering og It er hvor innovation og service mødes for at skabe
en bedre og mere sammenhængende fremtid for et sundhedsvæsen i verdensklasse. 
Læs mere om, hvordan det er at arbejde hos os på vores karriereside eller få et indblik i vores
hverdag på LinkedIn. Du kan også læse regionens digitaliseringsstrategi, som bygger på udvikling
af digitale løsninger på patienternes og borgernes præmisser.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 

https://www.rm.dk/job/arbejdssteder/karriere-i-it/
https://www.linkedin.com/company/it-afdelingen-i-region-midtjylland/?viewAsMember=true
https://www.rm.dk/om-os/organisation/it-og-digitalisering/digitalisering/digital-strategi/
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